2021 年 10 月 28 日

お得意先 各位

佐藤歯材株式会社

東京都台東区東上野 1-15-3

TEL.03-3833-3986

FAX.03-3833-3989

「カキペロ 30 粒入」販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、セイリン株式会社より口臭・歯周病予防タブレット「カキペロ 30 粒入」を販売中止する

とのご連絡がありましたので下記の通りご案内申し上げます。

発売以来ご愛顧を賜りましたお得意様には、急なご案内となりご迷惑をお掛けする事をお詫び申し上げ

ますとともに、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

※弊社在庫終了につき即日中止

以上

商品コード 商品名 医院価格 JAN コード

0101-111 カキペロ 30 粒入 \700 4547248831059

tel:03-3833-3986